２０１４年１２月１２日

お客様各位

（製造販売元）株式会社カネカ

（販売元）株式会社カネカメディックス

シラスコンⓇ製品の内ケース内（製品 10本入り）ポリ袋包装廃止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

日頃より弊社製品に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記のシラスコン製品の包装形態につきまして、内ケース（製品 10品入り）の中の

10 本単位で包装しておりましたポリ袋包装を本年 10 月初めの生産分より廃止させていただいてお

ります。

このポリ袋包装の廃止以外は、従来と全く同じ仕様でございますので、今後とも弊社製品をご愛

顧下さいます様お願い申し上げます。

敬具

                      記

  【ポリ袋包装廃止の対象製品】

   ・シラスコンⓇ＜ラジオペーク＞ペンローズドレーン

   ・シラスコンⓇデュープルドレーン

   ・シラスコンⓇデュープルドレーン（接続タイプ）

   ・シラスコンⓇデュープルソフト接続タイプ

   ・シラスコンⓇテーパードレーン

【内ケース内のポリ袋包装を廃止した新しい包装仕様】

                                     以上